

Universitetslärare, miljövetenskap

Om tjänsten:

Newmaninstitutet är en enskild högskola i Uppsala, grundad 2001. Newmaninstitutet drivs av den katolska jesuitorden och erbjuder ett rikt utbud av kurser och utbildningar i teologi, filosofi och kultur. År 2012 etablerades ett program för utbytesstudenter — främst amerikaner — med fokus på miljö och rättvisa. Sedan dess har intresse för programmet växt och fokusområdet har utvecklats för att täcka större delar av hållbarhet. Därför letar nu Newmaninstitutet efter en universitetslärare inom miljövetenskap.

Arbetsuppgifter:

Som universitetslärare i miljövetenskap sköter du undervisning, handledning, och kursutveckling inom hållbarhetsprogrammet. I nära samarbete med programansvarig sköter du även administrativt arbete och planering relevant för kurserna. Då hållbarhetsprogrammet håller naturen nära är det önskvärt att dina undervisningar integrerar studiebesök till kommunala, statliga, och privata myndigheter och organisationer. Även studiebesök till närområden (såsom skogsområden och dylikt) bedöms mycket lämpligt. Tillträde sensommar 2019, med möjlighet att även börja tidigare.

Kvalifikationskrav

- Högskoleutbildning eller yrkesutbildning inom miljövetenskap eller motsvarande som av arbetsgivaren bedöms som likvärdig
- Breda kunskaper inom miljövetenskap, miljöpolitik, och hållbarhet i Sverige samt internationellt
- Kompetens inom skogsförvaltning
- Flytande svenska och engelska i tal och skrift (sökande ska vara bekväm med att undervisa på engelska)
- Önskvärt/meriterande i övrigt: tidigare erfarenhet av undervisning på en högskola/universitet

Sökande ska med lätthet kunna kommunicera med studenter, vara serviceinriktad, samarbetsvillig och ansvarsfull. Vi söker dig som kan ta egna initiativ, är stresstålig och flexibel i olika arbetsuppgifter.

Anställningsvillkor

Tillträde: sensommar 2019 eller enligt överenskommelse

Lön: Timlön; individuell lönesättning tillämpas

Anställningsform: tidsbegränsad anställning med möjlighet till förlängning

Anställnings omfattning: deltid

Välkommen med din ansökan senast 1 mars 2019

Kontaktinformation

Upplysningar om anställningen lämnas av: Felicia Johnson

E-post: felicia.johnson@newman.se

Arbetsgivarens webbplats: <http://www.newman.se>

Besöksadress: Slottsgränd 6

Postadress: Newmaninstitutet AB 75309 Uppsala